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Gewinn- und Verlustrechnung vom 01.01.2020 bis 31.12.2020

Fonds Finanz Maklerservice GmbH Maklerservice-Unternehmen, Miinchen

1. Umsatzerlése
2. Gesamtleistung

3. sonstige betriebliche Ertrage
a) Ertrdge aus dem Abgang von Gegenstanden

des Anlagevermodgens und aus Zuschreibungen

zu Gegenstanden des Anlagevermogens

b) Ertrage aus der Herabsetzung der
Pauschalwertberichtigung auf Forderungen

c) Ertrage aus der Aufldsung von Rickstellungen
d) Ubrige sonstige betriebliche Ertrage

4. Materialaufwand
a) Aufwendungen flr bezogene Leistungen

5. Personalaufwand
a) Lohne und Gehalter

b) soziale Abgaben und Aufwendungen fur
Altersversorgung und Unterstitzung

6. Abschreibungen

a) aufimmaterielle Vermdgensgegenstande des
Anlageverméogens und Sachanlagen

7. sonstige betriebliche Aufwendungen
Raumkosten

Versicherungen, Beitrage und Abgaben
Reparaturen und Instandhaltungen
Fahrzeugkosten

Werbe- und Reisekosten

Kosten der Warenabgabe
verschiedene betriebliche Kosten

Verluste aus dem Abgang von Gegenstanden
des Anlagevermogens

i) Verluste aus Wertminderungen von
Gegenstanden des Umlaufvermégens und
Einstellung in die Wertberichtigung zu
Forderungen

j) Ubrige sonstige betriebliche Aufwendungen
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8. Ertrage aus Beteiligungen

Ubertrag

Geschéftsjahr Vorjahr
EUR EUR EUR

1.5652,10

0,00
152.677,59
2.247.539,79

23.188.974,52

3.698.849,80

1.851.096,76
173.572,31
12.748,73
138.566,56
2.747.197,94
2.212.579,76
6.695.289,61

1.939,64

889.624,35
20.799,47

192.538.769,66

178.257.557,36

192.538.769,66

2.401.769,48

149.638.195,24

26.887.824,32

989.735,76

14.743.415,13

178.257.557,36

8.696,29

13.756,62
5.420,54
1.396.227,73
1.424.101,18

136.822.917,34

20.996.352,70

3.227.484,82
24.223.837,52

886.313,68

1.909.765,70
179.354,76
51.893,45
151.822,59
3.229.144,83
1.261.777,71
4.737.034,85

255,12

452.909,28
186.327,00
12.160.285,29

0,00

2.783.368,69

5.588.304,71

Handelsrecht
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Fonds Finanz Maklerservice GmbH Maklerservice-Unternehmen, Miinchen

Ubertrag

10.
11.

12.
13.

14.
15.
16.

17.
18.

19.

auf Grund einer Gewinngemeinschaft, eines
Gewinn- oder Teilgewinnabflihrungsvertrags
erhaltene Gewinne

sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage

Abschreibungen auf Finanzanlagen und auf
Wertpapiere des Umlaufvermogens

Zinsen und ahnliche Aufwendungen

Steuern vom Einkommen und Ertrag
Ergebnis nach Steuern

sonstige Steuern
Jahresiiberschuss

Gewinnvortrag aus dem Vorjahr

Ausschittung

Bilanzgewinn
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Geschéftsjahr Vorjahr

EUR EUR EUR
2.783.368,69 5.588.304,71
53.425,34 533,14
5.609.009,73 1.603.634,74
529.916,41 4.297,20
774.711,18 187.144,44
2.529.002,89 2.495.297,38
4.612.173,28 4.505.733,57
4.626,70 5.609,17
4.607.546,58 4.500.124,40
12.000.000,00  11.400.000,00
4.507.546,58 3.900.124,40

12.100.000,00

12.000.000,00

Handelsrecht



